et constituimus reverendissimum in Christo patrem Johannem Sancti Andree Archiepiscopum predilectum nostrum consiliarium Dominum Georgium Hay de Kinfaunis Militem dicti regni nostri Scotie Cancellarium predilectos nostros consiliarios Johannem Comitem Marre dicti regni Thesaurarium Willielmum Comitem de Mortoun Robertum Comitem de Nithisdail Georgium Comitem de Wintoun Robertum Comitem de Roxburgh Johannem Comitem de Annandaill Willielmum Vicecomitem de Air reverendum in Christo patrem Patricium Episcopum Rossen predilectos nostros consiliarios Dominos Archibaldum Naper de Merchinstoun Militem Thesaurarium-deputatum Georgium Elphinstoun de Blythiswod nostre Justicie Clericum Alexandrum Strauchane de Thorntoun Militem Baronettum et Johannem Scott de Scottistartvet nostre Cancellarie Directorem Miletos omnes de Scaccario nostro existen vel quoscunque eorum sex nostros Commissionarios ad effectum subscript dan conceden et committen prefatis nostris Commissionariis nostram plenam potestatem et commissionem conveniendi hujusmodi temporibus diebus et locis prout iis visum fuerit et ibidem audiendi petitiones dict nostrorum subditorum qui dict plantationem intendent et eand amplecti volent ac conferendi agendi et desuper concludendi cum iisdem ad recipiend resignationes omnium terrarum jacen infra dict regionem Nove Scotie quas in eorum manibus tanquam in manibus nostrorum Commissionariorum per prefat Dominum Willielmum Alexander suosve legitimos procuratores suo nomine in favorem alicujus persone vel aliquarum personarum resignari contigerit et dandi et concedendi nova hereditaria infeofamenta sub nostro magno sigillo dicti regni nostri Scotie iis quibus dicte resignationes dict terrarum et dict gradus status ordinis dignitatis nominis tituli et stili concessa sunt cum hujusmodi privilegiis prerogativis immunitatibus libertatibus aliisque quibuscunque concess et concedend per nos in cartis jam expeditis Baronettis dicti regni gaudere et possidere hereditarie tanquam speciale signum nostri regalis in eos favoris super quibus dict gradus et dignitas Baronetti per dict Commissionarios conceditur et qui habebunt iis infeofamenta concess ut dictum est hujusmodi locis et precedentis secundum tempus datamque eorum literarum paten et infeofamentorum iis concedend et non aliter fruentur et gaudebunt Proviso omnimodo sicuti nos volumus et ordinamus quod dicti nostri Commissionarii nullas literas paten seu infeofamenta quarumcunque terrarum infra dict regionem Nove Scotie concedent nisi super resignatione dict Domini Willielmi Alexander suorumque heredum et assignatorum eorumve legitimorum procuratorum eorum nominibus potestatem haben neque dict gradum dignitatem statum nomen titulum et stilum Baronetti cuiuscunque persone vel quibuscunque personis dabunt concedent vel impendent literasque paten seu infeofamenta concedent nisi iis qui per dict Dominum Willielmum Alexander suosque heredes et assignatos eorumve legitimos procuratores et commissionarios per eos ad hunc effectum constituendos et eorum potestatem haben nominabuntur et qui coram dict Commissionariis testimonium dict Domini Willielmi Alexander suorumve procuratorum et commissionariorum eorum potestatem (ut dictum est) haben subscript habebunt et producent declaran et ostenden eos conditiones dicte plantationes dict Domino Willielmo Alexander suisque predict implevisse pro eorum propriis partibus pro incremento plantationis dicte regionis Nove Scotie Et si placuerit dict